PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 26.03.2014

                      № 43
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
26.03.2014
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 26.03.2014:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                  от 20.12.2013 № 192 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга»                   на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

3. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.
4. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.
5. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.
6. О подаче заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет.

7. О признании утратившим силу постановления Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 14.06.2006г. № 77 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по регулированию отношений в сфере организации и проведения муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Город Калуга».
8. О внесении изменений в решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 26.02.2010 № 20 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Площадь Победы».
9. О занесении граждан на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» - «Дела и люди» в 2014 году.
10. О согласовании назначения на должность главного редактора средства массовой информации - периодического печатного издания газеты «Калужская неделя».
11. О внесении изменения в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 27.06.2007 № 83 «Об утверждении муниципальной адресной Программы сноса и реконструкции многоквартирных домов городского округа «Город Калуга».
Час контроля.

1. Информация о подготовке мероприятий к проведению благоустроительных работ                   в весенне-летний период.
2. Информация об изменениях Порядка организации и проведения уборочных работ                в части уточнения границ прилегающей территории, подлежащей уборке юридическими и физическими лицами, а также утверждения схематических карт прилегающей территории.

3. О работе почтовых отделений в городе Калуге.
Разное.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE